ПРОТОКОЛ

№1
┌

О признании претендентов

    участниками аукциона             ┐
с. Чуровское, д 17 ; 10 ч 00 мин                                                                               07 мая 2019 года

            Комиссия для проведения открытого аукциона, утвержденная распоряжением № 16 от 29 марта 2019 г  Администрации сельского поселения Чуровское Шекснинского муниципального района Вологодской области в составе:
Быстрова Татьяна Николаевна – глава сельского поселения Чуровское, председатель комиссии;
Беляева Алина Михайловна. – главный специалист по управлению имуществом
                          администрации сельского поселения Чуровское, секретарь комиссии;

Чегодина Татьяна Германовна – заместитель главы администрации сельского поселения Чуровское

                          по социальным вопросам, член комиссии;

Ширяева Юлия Игоревна – заместитель главы администрации сельского поселения Чуровское по

                         финансовым вопросам, член комиссии.
Из четырех  членов комиссии присутствуют все
Объект  продажи:
Лот №1 нежилые помещения общей площадью 160,8 кв м (нежилое помещение с кадастровым номером 35:23:0202038:1396 площадью 61,2 кв.м, расположенного по адресу: Вологодская область, Шекснинский район, сельское поселение Чуровское.; нежилое помещение с кадастровым номером 35:23:0000000:850 площадью 99,6 кв.м, расположенного по адресу: Вологодская область, Шекснинский район, сельское поселение Чуровское. )
Повестка дня:

1.   О завершении приема заявок на участие в аукционе.
2. О признании претендентов участниками аукциона.

В ходе обсуждения комиссия решила:

1. Прием заявок на участие в аукционе прекращен 06 мая 2019 года в 17 часов 00 минут.

Лот №1 -  зарегистрированы 2 заявки:

- Белякова Ольга Павловна, зарегистрирована по месту постоянного проживания:  Вологодская область, Шекснинский район, сельское поселение Чуровское, п. Подгорный,д 9 кв 16, паспорт серия 1916 №087548 выдан 25.01.2017г. отделением УФМС России по Вологодской области в Шекснинском районе, и  приложенные документы: копия паспорта, копия  реквизиты счета для возврата задатка, ИНН, СНИЛС, копия квитанции об оплате задатка, заявка поступила
17 апреля 2019г. № 1 в 10 ч.30 мин.
Заявка и приложенные к ней документы соответствуют законодательству Российской Федерации.

- Маркова Наталья Евгеньевна, зарегистрирована по месту постоянного проживания:  Вологодская область, Шекснинский район, с Сизьма,д 8 кв 1, паспорт серия 1913 №918372выдан 15.01.2014г. отделением УФМС России по Вологодской области в Шекснинском районе, и  приложенные документы: копия паспорта, копия  реквизиты счета для возврата задатка, ИНН, СНИЛС, копия квитанции об оплате задатка, заявка поступила

26 апреля 2019г. № 2 в 15 ч.00 мин.

Заявка и приложенные к ней документы соответствуют законодательству Российской Федерации.

Задаток за участие в аукционе поступил в установленный срок на счет, указанный в информационном сообщении, от следующих претендентов:

- Белякова О.П., в сумме 157 200 руб.;
что подтверждается выпиской со счета Администрации сельского поселения Чуровское Шекснинского муниципального района.
           - Маркова Наталья Евгеньевна., в сумме 157 200 руб.;

что подтверждается выпиской со счета Администрации сельского поселения Чуровское Шекснинского муниципального района.

2. По результатам рассмотрения документов признать участником аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, в соответствии с поданными заявками следующих претендентов:

по Лоту №1- Белякова О.П.;Маркова Н.Е.
Подписи:
Председатель комиссии:                       ______________Т.Н. Быстрова

Секретарь комиссии:
      ______________ А.М.Беляева

Члены комиссии:

      ______________ Т.Г.Чегодина

      ______________  Ю.И.Ширяева